
sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2020 

PARA REGISTRO DE PREÇO 
 
 

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020. Tipo: Registro de Preços/ Menor 
preço Lote. Abertura: 26/08/2020, às 09h:00, hora Local. Objeto: Aquisição de diversos 
materiais de consumo para Implantação e desenvolvimento do Projeto Cordeiros no 
Esporte, no Município de Cordeiros - BA, referente ao Convênio 897029/2019 do 
Ministério da Cidadania e o Município de Cordeiros, conforme descrição do Termo de 
Referência. Local da disputa e Edital: no site www.comprasgovernamentais.gov.br. 
Informações: (77)3447-2114, e-mail: licitacoes@cordeiros.ba.gov.br e/ou pelo site 
www.cordeiros.ba.gov.br. Jairmar Maia da Silva, Pregoeiro. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EC478133E425DB031373A1E92D384F7


		2020-08-14T10:03:43-0300




